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Nyhedsbrev – April 2024 – Skærbæk Motor Klub 
 
 
OPSTART SÆSON 2024: 

Vi er mange der har glædet os til at foråret var på vej og at vi igen kunne fornemme lugten af 
speedway og lyden af fart i Skærbæk.  
 
D. 20. februar var der indkaldt til Generalforsamling i Skærbæk Motor Klub.  
På valg var Næstformand Søren Evald og de 2 suppleanter Michael Boysen og Camilla Poulsen.  
Alle 3 blev genvalgt til bestyrelsen og bestyrelsen tegner sig derfor på samme måde for den 
kommende sæson, som den gjorde sidste år:  
 

 

 

 

 

 

 

 

D. 9. marts var der så årets første arbejdsdag hvor alle medlemmer var mødt op på banen i Skærbæk 
for at få gjort klar og åbnet op. Banen blev gjort klar med traktor og der er i år blevet indkøbt en bil 
med tromle, så vi nemt kan tromle banen til træning og løb.  
Derudover fik vi gjort klubhuset klar, ryttergård blev gjort klar og vi fik flyttet vores flagstænger ud 
på midten af banen, da det giver en anden dynamik når vi har løb.  
Der er ingen tvivl om, at de næsten 100 tons materiale der blev kørt i banen sidste år virkelig har 
været en hjælp, da vi har fået en super bane til trods for regn og dårligt vejr det meste af vinteren.  
 
Første træning på anlægget var d. 12. marts hvor klubbens kørere kunne komme ud og få den værste 
rust banket af.  
 

KOMMENDE SÆSON – FORVENTNINGER OG OVERBLIK: 

Vi ser frem mod en meget spændende sæson for 2024 hvor vi fra opstarten af sæsonen er 7 aktive 
kørere. Desværre har vi måtte sige farvel til 2 kørere sidste år, men vi har fået 3 nye ind, så det er 
bare super godt.  

Formand 
Christian Brink 

Classen 

Næstformand 
Søren Evald 

Bestyrelsesmedlem 
Peter Boysen 

Suppleant 
Camilla Evald 

Poulsen 

Suppleant 
Michael Boysen 
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I 50cc klassen har vi Freya, Jannick, Mikkel, Tristan og Alfred som alle vil deltage i den nye 
turneringsform under Danmarks Motor Sports Union som hedder Club Challenge 50cc. Det ser vi 
meget frem til.  
I 85cc klassen har vi Magnus og Malthe med som begge skal kører 3. Division for Vojens Speedway 
Klub i år, da vi ikke selv kan stille et hold i 3. Division. Det bliver også spændende at følge dem rundt 
på banerne i Danmark.  
 
Vi har 3 løbsdage i Skærbæk i år hvor man har muligheden for at komme ned og se lidt ræs på banen.  
Første løb var d. 7. april til SMK Forårsløb. Herefter har vi en Club Challenge d. 28. april og så 
Jubilæumsløb d. 28. September.  
 
Forventningerne til den kommende sæson er at vi kan få et år med fokus på udvikling af vores egne 
kørere samt tiltrække flere børn og unge til sporten.  
Vi føler selv i bestyrelsen at vi har skabt et godt fundament for klubben sidste år med de mange 
tiltag og forbedringer på anlægget.  
 
 
NY SPONSOR OG NYE SKILTE: 

Det er også lykkedes Skærbæk Motor Klub at tiltrække nye sponsorer til klubben, som vil være med 
til at udvikle og understøtte det arbejde vi laver i klubben.  
En varm velkomst til Paulsen Solutions i Skærbæk Motor Klub – vi glæder os til samarbejdet. 
 
Vi har også fået et par nye skilte op på stadion fra Bomstærk, Paulsen Solutions og OK.  
Endnu engang tak til Knudsen – Skilte, Print og Design for levering og samarbejde.  
Hvis du som sponsor er interesseret I at få et nyt skilt op på stadion, så kontakt Christian Brink 
Classen for prisliste.  
 

REKRUTTERING OG FASTHOLDELSE: 

Igen i år er hovedfokus på at rekruttere og fastholde medlemmer. Der er ingen tvivl om, at vi som 
så mange andre foreninger, kæmper med at tiltrække nye medlemmer til sporten. Motorsport er 
unik og det kræver ressourcer at tiltrække og fastholde. Heldigvis lykkedes det at få 3 nye ud at 
kører sidste år og vi håber også at kunne få endnu flere ind i år.  
Derfor laver Skærbæk Motor Klub en prøvetræningsdag før sommeren for interesserede til sporten, 
hvor vi laver prøvetræning og fortæller om speedway. Det er håbet at få flere aktive via dette.  
I forlængelse af dette har klubben søgt midler i DIF/DGI Foreningspulje til indkøb af el-cykler som 
kan benyttes til prøvetræning for nye børn og unge. Fordelen ved de smål el-cykler er, at vi kan 
nedsætte farten til en meget lav fart og dermed skabe en tryk indkøring for børnene. Samtidig er 
det en grøn løsning der taler ind i fremtidens speedway.  
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SMK FORÅRSLØB: 

D. 7. april var der lagt op til forårsræs i Skærbæk. Der blev holdt øje med vejrudsigten hele ugen, 
hvor det bare regnede og regnede. Men vores gode banefolk har virkelig fået lavet en god bane 
sidste år, så vores bane var simpelthen fantastisk da vi kom til weekenden.  
32 børn havde tilmeldt sig løbet og det blev afviklet efter planen med kun en lille forsinkelse på 
grunde af lidt vand fra morgenen.  
SMK havde alle 50cc kørere med til løbet hvor Jannick Bang fra SMK blev nummer 3 på dagen.  
I 85cc havde vi Magnus Brink Classen med.  
Endnu en god dag med fart over feltet og der skal lyde en tak til sponsorer på dagen: Bomstærk – 
Styrkecenter, AB Catering, REMA1000 Skærbæk, OK, SOS Racing Parts og KL Support.  
 

50 ÅRS JUBILÆUM: 

Skærbæk Motor Klub fylder 50 år i 2024 og det vil vi gerne fejre. Vi er så småt gået i gang med at 
planlægge hvordan vi vil afvikle det i klubben og vi kontakter sponsorer, samarbejdspartnere og 
tidligere medlemmer for at lave en god dag d. 28. september i Skærbæk.  
Så sæt kryds i kalenderen d. 28. september til en hyggelig dag med ræs og sjov og ballade.  
 
Som altid skal der lyde en kæmpe tak til alle vores sponsorer og samarbejdspartnere! Uden jer var 
der ingen speedway i Skærbæk!  
 
De bedste hilsner 
Christian Brink Classen 
Formand Skærbæk Motor Klub 
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TAK TIL ALLE SPONSORER DER STØTTER SMK!  
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